
Pag. 1Prov. n.  2059 del 28/07/2023

 Servizio Ambiente, Clima e Protezione Civile

Classificazione: F 05 - 20230000002

Arezzo, il 28/07/2023

Provvedimento n.  2059

OGGETTO  : Procedura  aperta  a  rilevanza  comunitaria  per  affidamento  del 
servizio  di  gestione  del  canile  sanitario,  del  canile  rifugio,  del 
servizio S.O.S. animali h24 ed altri servizi a favore degli animali con 
decorrenza  dal  16.08.2023  per  anni  5.  Aggiudicazione  efficace 
all’Ente  Morale  Enpa  Ente  Nazionale  Protezione  Animali  onlus. 
Cig.9639457B8D.

Il Direttore

PREMESSO CHE

In esecuzione  del  provvedimento  dirigenziale  n.367 del  15.02.2023 il  Direttore  del  Servizio 
Ambiente, Clima e Protezione Civile ha stabilito di esperire una procedura aperta ex art.60 del 
D.L gs n.50/2016 e s.m.i., come modificato dalla L.120/21 e dalla L.108/21 per l’affidamento 
del servizio  relativo all’affidamento della gestione del canile sanitario, del canile rifugio, del  
servizio S.O.S. animali h24 ed altri servizi a favore degli animali con decorrenza dal 16.08.2023  
per anni 5;

VISTO l’art. 32 c. 2 del D. Lgs. 18/04/2016 n. 50, il quale stabilisce che prima dell’avvio delle 
procedure  di  affidamento,  le  stazioni  appaltanti  decretano  o  determinano  di  contrarre, 
individuando  gli  elementi  essenziali  del  contratto  ed  i  criteri  di  selezione  degli  operatori 
economici nonché i criteri di valutazione necessari alla definizione delle offerte tecniche;

DATO ATTO che, ai sensi dell'Art. 192 del D.Lgs 267/2000, la stipulazione dei contratti deve 
essere preceduta da apposita determinazione a contrarre indicante:

– il fine che con il contratto si intende perseguire;

– l’oggetto, la forma, le clausole essenziali;

– le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base

TENUTO conto che:
-l’oggetto del presente affidamento riguarda in dettaglio, secondo quanto previsto dal Capitolato 
tecnico e per intero tutta la documentazione di gara, in sintesi le seguenti prestazioni:

A) gestione della struttura Canile rifugio e Canile sanitario ubicata in Via Ca' del Lanino n° 28 - 
Arezzo, attualmente composta da box atti ad ospitare 162 cani presso il canile rifugio, oltre a 10 box 
riservati  al  canile  sanitario  e  locali  per  ambulatorio  veterinario, spogliatoi,  ufficio,  cucina  ed 

COMUNE DI AREZZO



Pag. 2Prov. n.  2059 del 28/07/2023

annessi, depositi e magazzini con il seguente orario minimo di servizio: dalle 8,00 alle 13,00 e dalle 
15,00 alle 17,00;  nei  mesi estivi  potranno  essere  traslati  i  due  suddetti  periodi  di  lavoro,  senza 
variarne la durata complessiva, verso orari più favorevoli.
B) fornitura  e  somministrazione  di  adeguati pasti  a tutti  gli ospiti della  struttura,  pulizia  dei 
locali e dei box, sorveglianza e cura del benessere degli animali ospitati a vario titolo, nell’orario di 
servizio ordinario;
C) Gestione di tutte le attività di affidamento e adozione dei cani ospitati presso il canile: 
valutazione  comportamentale,  eventuale  rieducazione,  gestione  delle  domande  di 
affidamento/adozione,  percorso  di  accompagnamento  dei  richiedenti  verso 
l’affidamento/adozione, follow up;
D) pulizia,  disinfestazione,  disinfezione  e  derattizzazione  di tutti i  locali  ed immobili connessi 
alla gestione in affidamento, oltre alle aree limitrofe al Canile in argomento, nell'orario di 
servizio ordinario;
E) mantenimento e gestione di una storica colonia felina presente nella struttura, da effettuare 
sempre nell'orario di servizio;
F) servizio di cattura dei cani vaganti sul territorio comunale da svolgersi in modalità h 24;
G) soccorso a cani, gatti ed altri animali non selvatici feriti e/o incidentati, rinvenuti in aree 
pubbliche o aperte al pubblico del territorio del Comune di Arezzo, incluse le cure veterinarie di 
primo soccorso, da svolgersi in modalità h 24;
H) supporto alle attività sanitarie e di medicina veterinaria della Azienda Asl Toscana Sud-
Est, da svolgersi nell'orario di  servizio, tra cui:
a. riconsegna ai legittimi proprietari dei cani catturati;
b. cattura  e  trasporto  di  gatti  da  sterilizzare  appartenenti  alle  colonie  feline  censite  e 
dimoranti in aree pubbliche;
I) gestione delle attività  opzionali  denominate “ambulatorio sociale” più dettagliatamente 
specificate negli articoli seguenti, da effettuare all’interno dell’orario di servizio;
J) altre  attività  collaterali  più  dettagliatamente  specificate  negli  articoli  seguenti,  da 
effettuare all'interno dell'orario di servizio.

VISTI:
• il  Decreto  legislativo  18  Aprile  2016  n°  50  “Attuazione  delle  Direttive  2014/23/EU, 

2014/24/EU e 2014/25/EU sull'aggiudicazione dei contratti  di concessione, sugli appalti 
pubblici e sulle procedure di appalto degli Enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, 
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 
di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”  e le sue s.m.i.;

• il comma 5 dell'art. 31 (“Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e 
nelle concessioni”) e l'art. 101 (“soggetti delle stazioni appaltanti”) del sopracitato D. Lgs. 
n° 50/2016;

• le Linee Guida n. 3 di ANAC,  tenuto conto degli  aggiornamenti  adottati  in materia  di 
compiti, ruolo e funzioni del RUP al punto 10 stabilisce che il direttore dell’esecuzione del 
contratto è soggetto diverso dal responsabile del procedimento in caso di prestazioni di 
importo superiore a 500.000 euro;

• il  Regolamento  recante  norme per  la  costituzione  e  la  ripartizione  del  fondo incentivi 
funzioni  tecniche  di  cui  all’art.  113  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  approvato  con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 513 del 27/12/2019;

RILEVATA la necessità, in virtù di quanto disposto dall'art.113 del D.gs 50/2016 e s.m.i., e 
dall’art.  5 del  sopracitato  Regolamento comunale approvato con Delibera  di G.C. n.  513 del 

COMUNE DI AREZZO



Pag. 3Prov. n.  2059 del 28/07/2023

27/12/2019, di nominare il Direttore dell'Esecuzione del Contratto (DEC) e costituire il gruppo 
di  lavoro con  la  finalità  di  predisporre  tutti  gli  atti  necessari  all’espletamento  della  gara  di 
appalto  e  alla  successiva  gestione  del  contratto  fino  alla  sua  scadenza,  al  quale  saranno 
riconosciuti gli incentivi riguardanti  le prestazioni svolte e da svolgere da parte del personale 
interno nell’ambito del servizio oggetto della presente procedura di gara e previsti dal suddetto 
regolamento, nonché di costituire il fondo per i suddetti incentivi;

SENTITA la  dott.ssa  Nicoletta  Merli,  in  ordine  alla  disponibilità  a  svolgere  le  funzioni  di 
Direttore dell'esecuzione del contratto (DEC) ai sensi dell’art. 111 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e 
della delibera ANAC n. 1096/2016 , della Linea Guida n.3 di cui al punto 10.2 approvata con 
deliberazione ANAC n. 1007 dell'11 ottobre 2017;

SENTITI il  dirigente della Centrale Unica Appalti e il dirigente del Servizio Finanziario in 
ordine alla disponibilità dei propri dipendenti a collaborare nel gruppo di lavoro;

TENUTO CONTO che il quadro economico dell’intervento è il seguente:
Valore complessivo dell'appalto (durata quinquennale)  €1.475.000,00
Importo oneri sicurezza € 1.646,29
Iva 22% € 324.862,18
Contributo ANAC € 600,00
Incentivo tecnico ex art. 113 del Codice Appalti 0,6% pari ad 
€ 8.859,87 da cui si detraggono € 850,55 destinati al RUP € 8.009,32
Totale quadro economico € 1.810.117,79

CONSIDERATO che:

– ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  Regolamento  recante  norme  per  la  costituzione  e  la 
ripartizione del fondo incentivi funzioni tecniche di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. (approvato con G.C. n. 513/2019), trattandosi di lavori di particolare complessità, 
che  richiedono  da  parte  del  personale  tecnico-amministrativo  un'attività  di 
programmazione della spesa, valutazione del progetto, controllo delle procedure di gara e 
dell'esecuzione del contratto nel rispetto dei termini dei documenti di gara, tra le somme a 
disposizione sono previste le somme necessarie al fondo incentivazione, di cui si allegano 
le schede per il calcolo degli incentivi;

– in relazione all'importo complessivo di € 8.859,87 corrispondente allo 0,60% dell'importo 
posta a base di gara e oneri della sicurezza,  in ragione della complessità dell'opera da 
realizzare, vanno sottratti  € 850,55 quali importi destinati al RUP che, in quanto dirigente 
non può essere assegnatario degli incentivi tecnici, risultano pertanto erogabili incentivi 
per € 8.009,32 - di cui € 1.488,46 per la quota a), € 4.748,89 per la quota b) ed € 1.771,97 
fondo innovazione quota c) – e con il  presente atto  si  assumono specifici  impegni  di 
spesa, come in parte dispositiva;

– il gruppo di lavoro, di cui all'art.  5 del Regolamento citato, è costituito dai dipendenti 
indicati nella tabella allegata al presente atto;

ATTESO che la scelta del contraente è avvenuta previo espletamento di una procedura aperta in 
modalità telematica e con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95, comma 2, 
del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. ed in conformità con le disposizioni introdotte dal D.L. 31 

COMUNE DI AREZZO



Pag. 4Prov. n.  2059 del 28/07/2023

maggio 2021, n.77, conv.in L..29/07/2021, n.108 “cd.Semplificazioni-bis” e  tenuto conto altresì 
della  necessità  di  garantire  il  rispetto  dei  principi  generali  di  pubblicità,  trasparenza,  non 
discriminazione, parità di trattamento e proporzionalità, dettati dall’ordinamento comunitario e 
configurati come principi generali dell’attività contrattuale delle pubbliche amministrazioni;

DATO ATTO

-che il  presente  affidamento  si  pone in  esecuzione  del  programma biennale  degli  acquisti  di 
servizi e forniture  in conformità al decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 
del 16 gennaio 2018;

-che è stato richiesto all’Autorità su contratti pubblici il Codice Identificativo gare (CIG) e lo 
stesso corrisponde al n.9639457B8D;

VISTO il  codice  AUSA (Anagrafica  Unica  delle  Stazioni  Appaltanti),  ai  sensi  del  D.  Lgs. 
50/2016, accordato alla stazione appaltante n° 0000157791;

VISTO  l’art.  51 del  D.  Lgs.  50/2016 e ritenuto  opportuno non suddividere  l’appalto  in  lotti 
considerata l’unitarietà delle prestazion,.

CONSIDERATO CHE trattandosi di procedura di rilevanza comunitaria,  in conformità con le 
disposizioni previste dall’art.216 c.11 del D.L gs n.50/2016 s.m.i., la pubblicità del bando di gara 
è  stata  effettuata  sulla  Gazzetta  Ufficiale  dell’Unione  Europea  (G.U.U.E),  sulla  Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana (G.U.R.I.),  su almeno due quotidiani a diffusione locale ed 
almeno due a tiratura locale, sul sito dell’Amministrazione Trasparente,  all’Albo Pretorio, sul 
Sistema Informativo Telematico Appalti della Toscana (SITAT) e su Sistema telematico Acquisti 
Regionale della Toscana ( START) precisando che le spese di pubblicità sostenute dalla stazione 
appaltante verranno rimborsate dall’affidatario entro 60 giorni dall’adozione dell’aggiudicazione; 

ATTESO che  allo  scadere  del  termine  previsto  per  il  giorno  04/04/2023  alle  ore  13.00,  è 
pervenuta un’unica offerta da parte dell’ENPA Ente Nazionale Protezione animali ODV con sede 
in Via Attilio Regolo n.27 - Roma - PIVA 02125341004; 

ATTESO che ai fini dell’ammissione alla gara, alla presenza del Rup è stata verificata in seduta 
pubblica,  come  da  verbale  di  gara  l’ammissibilità  della  documentazione  di  gara  presente 
all’interno della busta amministrativa e che pertanto l’operatore economico è risultato in possesso 
dei requisiti di partecipazione, indicati dal capitolato tecnico e che, pertanto è stato ammesso alla 
successiva fase relativa alla valutazione dell’elaborato presentato all’interno della busta tecnica;

RICHIAMATO il  provvedimento  n°982  del  19/04/2023  avente  ad  oggetto  la  nomina  della 
commissione  giudicatrice  in  conformità  con  le  disposizioni  previste  dall'art.77  del  D.L  gs 
n.50/2016 s.m.i.; 

STABILITO pertanto con il provvedimento n.1017 del 24.04.2023 per le  motivazione sopra 
espresse,  si  è  proceduto  all’ammissione  dell’operatore  economico  ENPA  Ente  Nazionale 
Protezione Animali Odv con sede in Via Via Attilio Regolo n.27- Roma  -PIVA 02125341004 ;

ATTESO che, come stabilito dai verbali n.2 del 12/05/2023 e n.3 del 17/05/2023 acquisiti agli 
atti d’ufficio e non materialmente allegati al presente atto, sono emerse le seguenti risultanze:

-  progetto tecnico elaborato dall’operatore economico :punteggio complessivo di 78 su 90 
punti;

COMUNE DI AREZZO



Pag. 5Prov. n.  2059 del 28/07/2023

- Offerta economica: €.1.452.875,00 per un ribasso percentuale pari a 1,50%: punteggio 
attribuito 10/10

- Punteggio complessivo 78+10=88/100

ATTESO che  la  proposta  progettuale  è  ritenuta  congrua  nel  suo  complesso  e  che  tutte  le 
operazioni di gara sono documentate in dettaglio nei verbali;

RITENUTO  di  adottare,  stante  le  risultanze  sopra espresse,  l’atto  di aggiudicazione  efficace 
dando atto  che,  ai  sensi  dell’art.  32,  c.7  del  Codice  dei  contratti,  si  sono conclusi  con esito  
positivo tutti i controlli di rito avviati,  ivi compresa la verifica della certificazione antimafia in 
data 09/06/2023 e la verifica presso l’agenza delle Entrate conclusa in data 18/07/2023     ; 

CONSIDERATO pertanto che l'importo del servizio in oggetto, con decorrenza 16/08/2023, per 
cinque anni, è pari a € 1.452.875,00 oltre IVA 22 % e quindi 1.772.507,50 IVA inclusa a cui si  
sommano gli oneri per la sicurezza pari ad € 2.008,47 IVA inclusa, per un importo totale di € 
1.774.515,97, esigibili come segue:

– per € 133.088,70 per l'anno 2023 (dal 16/08/2023 al 31/12/2023);

– per € 354.903,19 per l'anno 2024;

– per € 354.903,19 per l'anno 2025;

– per € 354.903,19 per l'anno 2026;

– per € 354.903,19 per l'anno 2027;

– per € 221.814,51 per l'anno 2028 (dal 01/01/2028 al 15/08/2028);

VISTO il codice AUSA (Anagrafica Tributaria delle Stazioni Appaltanti), ai sensi del D.Lgs. n° 
50/2016, alla stazione appaltante che è 0000157791;

RICORDATO che, in conformità a quanto previsto dall’art. 3 della Legge n.136/2010 ai fini dei 
flussi finanziari,  e in relazione alla presente procedura negoziata, è stato richiesto all’Autorità 
Nazionale Anti Corruzione il codice CIG e che lo stesso corrisponde al n° 9639457B8D;

VISTO  l’art.  3 della  Legge 13 agosto 2010 n.  136 e  s.m.i.  recante misure sulla  tracciabilità 
finanziaria;

RISCONTRATA  la  propria  competenza  ai  sensi  dell'art.  107  del  D.  Lgs  n.  267/2000,  del 
Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 147 del 15/04/2019 e  del Decreto Sindacale n. 34 del 01/08/2022;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono integralmente richiamate:

 di  nominare  la  dott.ssa  Nicoletta  Merli  quale  Direttore  dell'Esecuzione  del  Contratto 
(DEC) ) ai sensi dell’art.  111 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e della delibera ANAC n. 

COMUNE DI AREZZO



Pag. 6Prov. n.  2059 del 28/07/2023

1096/2016  ,  della  Linea  Guida  n.3  di  cui  al  punto  10.2  approvata  con deliberazione 
ANAC n. 1007 dell'11 ottobre 2017;

 di  istituire,  alla luce di quanto disposto dai commi 2,3,4 dell'art.113 del D.gs 50/2016 e 
s.m.i.,  e  secondo  quanto  previsto  dall’art.  5  del  “Regolamento  comunale  per  la 
costituzione e la ripartizione del fondo incentivi per le funzioni tecniche”, approvato con 
Delibera  di  G.C.  n.  513 del  27/12/2019,  il  gruppo di  lavoro  di  cui  all'allegato  A al 
presente atto con la finalità di predisporre tutti  gli  atti  necessari all’espletamento della 
gara di appalto e alla successiva gestione del contratto fino alla sua scadenza, al quale 
sono  riconosciuti  gli  incentivi,  ivi  dettagliati,  riguardanti  le  prestazioni  svolte  e  da 
svolgere da parte del personale interno, nell’ambito del servizio oggetto della presente 
procedura di gara e previsti dal suddetto regolamento;

 di  approvare i  verbali  redatti  n.1,2,3 acquisiti  agli  atti  di  ufficio e  non materialmente 
allegati al presente provvedimento;

 di adottare l’aggiudicazione efficace, con decorrenza 16/08/2023, per cinque anni,stante 
l’esito  dei  controlli  di  rito,  post  aggiudicazione  esecutiva, all’  ENPA Ente  Nazionale 
Protezione  animali  ODV  con  sede  in   Via  Attilio  Regolo  n.  27  Roma  -  PIVA 
02125341004  verificata la congruità dell’unica offerta pervenuta ;

 di stabilire che successivamente all’adozione dell’atto di aggiudicazione efficace,  verrà 
stipulato  il  relativo  contratto  secondo  quanto  stabilito  dalle  disposizioni  previste  dal 
disciplinare amministrativo di gara;

 di   finanziare l'importo del servizio in oggetto, con decorrenza 16/08/2023, per cinque 
anni, pari a € 1.452.875,00 oltre IVA 22 % e quindi 1.772.507,50 IVA inclusa a cui si 
sommano gli oneri per la sicurezza pari ad € 2.008,47 IVA inclusa, per un importo totale 
di € 1.774.515,97, come segue:

-   per  €  133.088,70  per  l'anno  2023  (dal  16/08/2023  al  31/12/2023)  mediante 
trasformazione in impegno giuridicamente vincolante della prenotazione n. 2023/ 1633 
previa riduzione di € 1.873,80

-  per € 354.903,19 per l'anno 2024 mediante trasformazione in impegno giuridicamente 
vincolante della prenotazione n. 2024/247 previa riduzione di € 4.996,81;

-  per € 354.903,19 per l'anno 2025 mediante trasformazione in impegno giuridicamente 
vincolante della prenotazione n. 2025/167 previa riduzione di € 4.996,81;

-  per € 354.903,19 per l'anno 2026 mediante trasformazione in impegno giuridicamente 
vincolante della prenotazione n. 2026/55 previa riduzione di € 4.996,81;

-  per € 354.903,19 per l'anno 2027 mediante trasformazione in impegno giuridicamente 
vincolante della prenotazione n. 2027/42 previa riduzione di € 4.996,81;

-  per € 221.814,51 per l'anno 2028 mediante trasformazione in impegno giuridicamente 
vincolante della prenotazione n. 2028/38 previa riduzione di € 3.122,99;

dando atto che l'esigibilità  delle obbligazioni  giuridiche che si vengono a costituire  si 
adempiono per € 133.088,70 nell'anno 2023, per  € 354.903,19 nell'anno 2024,  per  € 
354.903,19 nell'anno 2025,  per  € 354.903,19 nell'anno 2026,  per  € 354.903,19 nell'anno 
2027 e  per  € 221.814,51 nell'anno 2028

COMUNE DI AREZZO



Pag. 7Prov. n.  2059 del 28/07/2023

 di  procedere  alla  cancellazione  delle  seguenti  prenotazioni  di  impegno  assunte  con 
provvedimento  n.  367  del  15/02/2023:  n.  2023/1634,  n.  2024/246,  n.  2025/166,  n. 
2026/54, n. 2027/41 e n. 2028/37

 di  approvare  lo  schema  di  ripartizione  delle  risorse  relative  agli  incentivi  tecnici  ed 
amministrativi allegato B al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

 di finanziare  l'importo delle quote a), b) e c) del fondo incentivi per funzioni tecniche 
assumendo i seguenti movimenti contabili, tutti allegati al presente atto:
* impegno giuridico vincolante relativo alla quota a), per un importo pari ad € 1.488,46 al 
Cap. 42530 del bil. 2023, con esigibilità nel corrente esercizio;
* impegno giuridico vincolante relativo alla quota b), per un importo pari ad € 4.748,89 al 
Cap. 42530 del bil.  2028 con esigibilità  all'approvazione del C.R.E. prevista  nell'anno 
2028;
* prenotazione di  impegno relativo alla  quota c),  per innovazione  tecnologica,  per un 
importo di €  1.771,97 al capitolo 34813 bil. 2023;

 di  procedere,  ai  fini  della  liquidazione  della  sola  quota  a)  degli  incentivi,  divenuta 
esigibile,  ad assumere accertamento in entrata per € 1.488,46 al  Cap. 35037 bil.  2023 
(come autorizzato dall'Ufficio Gestione del Personale), rinviando l'effettiva liquidazione a 
successivo atto; 

di dare atto
-che il servizio in questione comporta una spesa a carico dell’operatore economico affidatario del 
servizio ovvero il rimborso delle spese interamente sostenute dalla stazione Appaltante per gli 
adempimenti obbligatori afferenti alle spese di pubblicazione degli avvisi e degli estratti degli 
esiti di gara, trattandosi di una procedura di rilevanza comunitaria e che pertanto entro il termine 
di 60 giorni dalla notifica della presente aggiudicazione si procederà con l’invio della richiesta 
medesima al soggetto affidatario, come stabilito dal disciplinare amministrativo di gara a mezzo 
pec;
- che tutte le operazioni di gara risultano documentate sulla piattaforma START;
- che l'affidatario del servizio dovrà attenersi alle disposizioni previste dal“ Regolamento recante 
il codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ” approvato con deliberazione della G.C. n. 
670 del 31.12.2013, ai sensi e per gli  effetti  del D.P.R. n. 62/2013 contenete i principi e gli 
obblighi,  la  cui  violazione  costituisce  causa  di   risoluzione  del  rapporto  contrattuale  con 
l'affidatario del servizio; 

Di  stabilire  di  provvedere  alla  notifica  del  presente  provvedimento  ai  soggetti  interessati  in 
conformità con le disposizioni previste dall'art.76 c.2 bis) e di provvedere alla pubblicazione delle 
medesime risultanze in Amministrazione trasparente come stabilito dall'art.29 del decreto citato.

Si  dà  atto  che  un  esemplare  del  presente  provvedimento,  corredato  da  visto  di  regolarità  
contabile  è  conservato  nella  raccolta  degli  atti  ufficiali  del  Comune  di  Arezzo,  previa  
pubblicazione all’Albo pretorio.

Il Dirigente del Servizio Ambiente Clima e Protezione Civile

(Dott. Alessandro Forzoni)

COMUNE DI AREZZO



Pag. 8Prov. n.  2059 del 28/07/2023

Si  informa che contro il  presente provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  3 comma 4 della  
Legge 7.8.90 n. 241 e s.m.i., è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Toscana nei  
termini di 30 giorni secondo quanto previsto dall’art. 120 del D. Lgs. n. 104/2010 ed in  
conformità con le disposizioni previste dall'art.204 del D.L gs n.50/2016 s.m.i..

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Movimenti Contabili:

Tipo Movimento Esercizio Capitolo Importo Movimento
VAR_IMP 
Impegno

2023 42530 -1.873,80 2023/1633

VAR_IMP 
Impegno

2023 34813 -150,64 2023/1634

INS_IMP 
Impegno

2023 42530 1.488,46 2023/3257

INS_IMP 
Impegno

2023 34813 1.771,97 2023/3260

VAR_IMP 
Impegno

2023 34813 -401,69 2024/246

VAR_IMP 
Impegno

2023 42530 -4.996,81 2024/247

VAR_IMP 
Impegno

2023 34813 -401,69 2025/166

VAR_IMP 
Impegno

2023 42530 -4.996,81 2025/167

VAR_IMP 
Impegno

2023 34813 -401,69 2026/54

VAR_IMP 
Impegno

2023 42530 -4.996,81 2026/55

VAR_IMP 
Impegno

2023 34813 -401,69 2027/41

VAR_IMP 
Impegno

2023 42530 -4.996,81 2027/42

VAR_IMP 
Impegno

2023 34813 -251,07 2028/37

VAR_IMP 
Impegno

2023 42530 -3.122,99 2028/38

INS_IMP 
Impegno

2023 42530 4.748,89 2028/42

COMUNE DI AREZZO



Pag. 9Prov. n.  2059 del 28/07/2023

INS_ACC 
Accertamento

2023 35037 1.488,46 2023/5610

COMUNE DI AREZZO


